
Projekt

UCHWAŁA NR VI/............./2019
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz.506) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (j.t. Dz. U. z 2018r. poz. 1445) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Pierzchnicy:

1) wprowadza opłatę targową;

2) określa wysokość stawek opłaty targowej;

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej;

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów 
oraz wynagrodzenie za inkaso.

§ 2. Na terenie Gminy Pierzchnica wprowadza się opłatę targową.

§ 3. 1 Dzienna stawka opłaty targowej z zastrzeżeniem ust. 2 - 5 na terenie gminy Pierzchnica wynosi:

1) za stoisko do 3 metrów bieżących zajmowanej szerokości - 10 zł,

2) za stoisko do 6 metrów bieżących zajmowanej szerokości - 15 zł,

3) za stoisko do 9 metrów bieżących zajmowanej szerokości - 20 zł.

2. Dzienna stawka opłaty targowej przy sprzedaży z samochodu osobowego, osobowego z przyczepą lub 
samochodu dostawczego - 10,00 zł

3. Dzienna stawka opłaty targowej przy sprzedaży z samochodu ciężarowego - 20,00 zł

4. Dzienna stawka opłaty targowej przy sprzedaży w ruchomych punktach gastronomicznych 
prowadzona z samochodu osobowego, straganu lub stołu wynosi 35 zł.

5. Dzienna stawka opłaty targowej przy sprzedaży w ruchomych punktach gastronomicznych, 
prowadzona z innych samochodów, przyczep i naczep wynosi 110 zł.

§ 4. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, 
stosuje się stawkę wyższą.

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 6. 1 Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Inkaso opłaty targowej powierza się dla Wiesławy Strąk zam. Pierzchnica.

3. Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pobranej kwoty opłaty na rachunek bankowy Gminy Pierzchnica 
lub do kasy Urzędu Miasta i Gminy w Pierzchnicy niezwłocznie po zebraniu opłaty, nie później niż 
w terminie 5 dni od jej pobrania.

4. W przypadku nieterminowego dokonania wpłat określonych w ust 3 inkasent zostanie obciążony 
podatkowymi odsetkami od niewpłaconej kwoty.

5. Wynagrodzenie dla inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej ustala się 
w wysokości 30% pobranych i terminowo odprowadzanych kwot.
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6. Wynagrodzenie za inkaso będzie wypłacane do dnia 10 każdego miesiąca po miesiącu 
rozliczeniowym.

§ 7. Traci moc uchwała Nr X/59/2015 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie 
opłaty targowej.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Burmistrz

mgr inż. Stanisław Strąk
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